[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

なんじょうe街ギフト加盟店誓約書兼申込書

南城市長　古謝　景春　様

なんじょうe街ギフト加盟店規約に同意したことを誓約のうえ、「なんじょうe街ギフト加盟店」になることを下記のとおり申し込みます。

記

	郵便番号
	〒　　　－

	★所在地

	フリガナ

	★店舗名

	★業態（主な取扱品目）
	1.飲食店　2.おみやげ・物産　3.ＧＳ、交通・レンタカー　4.宿泊
5.小売・スーパー　6.文化施設　7.その他（　　　　　　　　　　　　）

	★電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当部署

	★担当者氏名

	ホームページ（URL）

	★メールアドレス

	★取り扱い金融口座
（沖縄銀行様の口座のみお取り扱い可能です。）
	支店名

	口座番号

	口座名義
	（フリガナ）

	★おきぎんStarPay端末の設置　　　　　　　　　　　　してる　・　してない
※StarPay端末を設置していない事業者様は沖縄銀行デジタル事業部にご連絡ください。

	★Wi-Fi環境　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　有　　 ・　　　無

ＴＥＬ　０９８－９１７－５３８７
ＦＡＸ　０９８－９１７－５４２４
E-Mail　kenya00600@city.nanjo.okinawa.jp
南城市役所　観光商工課　平田

ふるさと納税返礼品登録基準について（なんじょうe街ギフト加盟店基準）

下記要件のいずれかを満たす商品であれば、返礼品として登録可能です。
・南城市原産の商品
・南城市で商品の製造、加工、主要な部分を行っている商品
・南城市で提供される役務その他これに準ずるもの（飲食店、観光体験、宿泊施設等）

【例】
・南城市外の事業者で、南城市内で行うバーベキュー、スキューバダイビングなどの
体験型の商品（○）

・南城市外の事業者で、南城市内にあるスーパーマーケット等（×）

・南城市外の事業者で、南城市内にあるホテル（○）